
Vyřazené žádosti

Pořad
í Evid. číslo IČ Příjemce dotace/ žadatel Pr.

forma Název projektu/účel

Celkové
plánované

náklady projektu
(tis.Kč)

Požadovaná
výše dotace důvod vyřazení

1. S51/2017 27007308 Jezdecký klub Velká Polom
z.s. spolek Podpora sportovní činnosti dětí amládeže

v Jezdeckém klubu Velká Polom 99 000 Kč 49 500 Kč
nedodržení podmínek dotačního
programu - požadovaná částka
nižší než 50 tis. Kč

2. S54/2017 61984175 TJ Nebory, z.s. spolek

 Činnost sportovního klubu, výchova děti
a mládež, vytváření podmínek pro
volnočasový sport občanů obce a
širokého okolí

203 000 Kč 109 500 Kč
nedodržení podmínek dotačního
programu - požadovaná částka je
vyšší než 50% z celk. nákl.

3. S77/2017 61988961 Tělocvičná jednota Sokol
Mariánské Hory spolek Podpora mládežnických mužstev ragby

hrajících na regionální i celostátní úrovni 890 000 Kč 650 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - požadovaná částka je
vyšší než 400 tis. a % podíl
dotace je vyšší než 50% z celk.
nákl.

4. S101/2017 02395479 BěhOpava - spolek spolek Opavská míle 2017 93 500 Kč 65 000 Kč
nedodržení podmínek dotačního
programu - % podíl dotace je
vyšší než 50% z celk. nákl.

5. S169/2017 05489636 SK LUNA Fitness Havířov z.s. spolek Sportovní činnost SK LUNA Fitness
Havířov 205 000 Kč 70 000 Kč nedodržení podmínek dotačního

programu - datum vzniku 2016

6. S171/2017 44741171 TJ Sokol Pustkovec z.s.   spolek Podpora pravidelné sportovní činnosti
pro děti a mládež 450 000 Kč 306 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - % podíl dotace je
vyšší než 50% z celk. nákl.

7. S186/2017 60798106 FC Vřesina z.s. spolek Kvalitní trenér mládeže-nejcennější
majetek klubu 150 000 Kč 75 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - schází příloha č. 4 -
rozpočet, žádost není podepsána
statutárním zástupcem

8. S190/2017 26674351 Městský fotbalový klub
Fýdek-Místek z.s. spolek Zlepšení podmínek tělesné výchovy 81 000 Kč 62 500 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - % podíl dotace je
vyšší než 50% z celk. nákl.

9. S216/2017 01550942 Profa Kids Havířov o.p.s. o.p.s. Pravidelná činnost mažoretek a
cheerleaders 694 700 Kč 347 300 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - schází požadovaná
příloha, v rozpočtu neuznatelné
náklady z dotace

10. S222/2017 68921586 HC Studénka z.s. spolek Hokejová přípravka 70 000 Kč 56 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - % podíl dotace je
vyšší než 50% z celk. nákl., mzdy
více než 30% z dotace

11. S232/2017 66182697 Rugby Club Havířov,
zapsaný spolek spolek Systematická celoroční sportovní činnost

dětí a mládeže v RC Havířov,z.s. 239 500 Kč 161 600 Kč
nedodržení podmínek dotačního
programu - % podíl dotace je
vyšší než 50% z celk. nákl.

12. S288/2017 02700972 Spolek bobr klub spolek Závod na horských kolech Májový bobr MTB 120 000 Kč 50 000 Kč
nedodržení podmínek dotačního
programu - nedodány
požadované přílohy k žádosti

13. S311/2017 70632511

Školní sportovní klub AŠSK
při Gymnáziu Petra
Bezruče, Frýdek - Místek,
pobočný spolek

spolek Sport jako prevence zdravotních
problémů 50 800 Kč 23 400 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - požadovaná částka
nižší než 50 tis. Kč

14. S314/2017 44738340 Tělocvičná jednota Sokol
Karviná spolek Podpora činnosti mládežnickéh oddílu

basketbalu TJ Sokol Karviná 800 000 Kč 100 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - nedodána příloha č. 4
v tištěné podobě, 2 žádosti do
stejné priority

15. S319/2017 03258548 Marina Slezská Harta s r.o. s.r.o. 4.ročník závodů dračích lodí na přehradě
Slezská Harta 222 600 Kč 195 300 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - neadekvátní žadatel,
požadovaná výše vyšší než 50%,
nedodány příslušné přílohy

16. S320/2017 62331345 Tělovýchovná jednota Start
Havířov, zapsaný spolek spolek START je jenom začátek 1 050 000 Kč 513 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - požadovaná částka je
vyšší než 400 tis. Kč



17. S332/2017 5015588 Akademie karate Ostrava,
z.s. spolek Podpora pravidelné činnosti sportovních

klubů pro děti a mládež 84 900 Kč 44 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - vznik v roce 2016,
požadovaná výše výšší než 50%
a nižší než 50 tis. Kč, neúplná
žádost-rozpočet, nedodáno
elektronicky

18. S339/2017 66182107
SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Staré
Heřminovy

spolek Zkvalitnění činnosti práce s mládeži v
požárním sportu 88 000 Kč 44 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - požadovaná částka
nižší než 50 tis. Kč

19. S347/2017 00676888 Česká asociace stolního
tenisu spolek Otevřené Mistrovství světa v mini ping-pongu 1 000 000 Kč 500 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - požadovaná částka je
vyšší než 400 tis. Kč

20. S356/2017 22731911 Plavecký oddíl Frýdek-
Místek, z.s. spolek Plavání pro všechny  329 000 Kč 150 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - schází požadované
přílohy, žádost zaslána před
termínem pro podávání žádostí

21. S357/2017 66181062 Maratón klub Seitl Ostrava
z.s. spolek CRAFT RunFest OSTRAVA 1 500 000 Kč 390 000 Kč

nedodržení podmínek dotačního
programu - žádost zaslána po
termínu pro podávání žádostí, tj.
23. 12. 2016


